ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN HÀ

*
Số 1319-CV/HU

Triển khai thực hiện Kết luận số 2351-KL/TU

ngày 11/7/2024 của Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 16

và  Kết luận số 1155-KL/HU ngày 12/7/2024

của Hội nghị Huyện ủy lần thứ 24

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Hà, ngày 25 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

                             -----

Thực hiện Kết luận số 2351-KL/TU ngày 11/7/2024 của Hội nghị Tỉnh ủy lần

thứ 16, khóa XX và Kết luận số 1155-KL/HU ngày 12/7/2024 của Hội nghị Huyện ủy

lần thứ 24 khóa XXIV về tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ

chủ yếu 6 tháng cuối năm 2024 (có các Kết luận kèm theo).

Để kịp thời lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện có hiệu quả Kết luận số 2351-

KL/TU ngày 11/7/2024 và Kết luận số 1155-KL/HU ngày 12/7/2024; Ban Thường vụ

Huyện ủy yêu cầu: Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân huyện; các

cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy; Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện; các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy (gọi chung là các cơ quan,
tổ chức, đơn vị) theo chức năng nhiệm vụ được giao tổ chức quán triệt, tập trung lãnh

đạo, chỉ đạo, và triển khai thực hiện nghiêm túc một số nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng

cuối năm 2024 tại Kết luận số 2351-KL/TU ngày 11/7/2024 của Hội nghị Tỉnh ủy lần

thứ 16, khóa XX và Kết luận số 1155-KL/HU ngày 12/7/2024 của Hội nghị Huyện ủy

lần thứ 24 khóa XXIV.

Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị triển khai thực hiện nội dung Công văn

này; định kỳ hằng quý, báo cáo kết quả thực hiện cho Ban Thường vụ Huyện ủy theo

dõi, chỉ đạo.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Chánh Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

  Trần Văn Luật

		2024-07-25T16:15:55+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-25T16:16:21+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!